PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 75/2019

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador signatário, no uso da atribuição que lhe confere o Artigo 113, Parágrafo VII e Art. 125, do
Regimento Interno INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que através da Secretaria
competente, faça a limpeza do matagale reparos na Rua W5, no Bairro Barra do Rio Verde,
principalmente em frente a residência de nº30.

J U S T I F I C A T I V A

A indicação é justa, uma vez que fui procurado por alguns moradores que reclamaram que o mato
tomou conta daquela rua, ali tem algumas residências que acabam ficando isolados em virtude da rua
estar em péssimo estado de conservação e com mato muito alto, peço ao Prefeito que sensibilize com
essa situação e atenda aqueles moradores; pois no período noturno causa medo por se tratar de um local
isolado.

 Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2019

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1551293830